
 
 

 

 

Pardubický kraj 
 

na základě usnesení Rady Pardubického kraje R/1704/19 se vyhlašuje konkurs 
na obsazení pracovního místa 

ŘEDITELE/KY  

Centra celoživotního vzd ělávání – za řízení pro další vzd ělávání 
pedagogických pracovník ů Pardubického kraje 

 

Požadavky:    
� vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu  
� organizační a řídící schopnosti  
� výborné komunikační dovednosti 
� znalost práce na PC  
� řidičský průkaz skupiny B  
� znalost cizího jazyka výhodou 
� praxe v oblasti školství a znalost moderních trendů ve vzdělávání 

výhodou 
 

Náležitosti p řihlášky:    

� úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším ukončeném vzdělání  
� přehled o průběhu předchozích zaměstnání   
� strukturovaný životopis v českém jazyce 
� koncepce dalšího rozvoje školského zařízení (max. 5 stran strojopisu 

A4) v českém jazyce 
� výpis z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců  
� lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k výkonu funkce ředitele/ky 

školského zařízení ne starší 2 měsíců 
 

Přihlášky  včetně všech výše uvedených příloh s označením  konkursního řízení 
školského za řízení s označením „NEOTVÍRAT“ zašlete nejpozd ěji do 6. b řezna 
2019 na adresu: 
 

Krajský úřad Pardubického kraje 
odbor školství   

Komenského nám. 125 
532 11  Pardubice 

 
Informace o zpracování osobních údajů: 
Poskytnuté osobní údaje bude správce (Pardubický kraj, IČO: 70892822) zpracovávat v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů 
(dále jen „obecné nařízení“) pro účely konkursního řízení. Právním základem pro toto zpracování je nezbytnost pro provedení opatření přijatých 
před uzavřením pracovněprávního vztahu na žádost subjektu údajů. Údaje nebudou poskytnuty třetí osobě a u správce budou uchovány po dobu 
nezbytnou k naplnění účelu výběrového řízení. Subjekt údajů má v čl. 15 – čl. 21 obecného nařízení garantovaná svá práva, která může uplatňovat 
u správce. Subjekt údajů má také právo podat stížnost u dozorového orgánu. Další informace o zpracování a ochraně osobních údajů naleznete na 
www.pardubickykraj.cz/gdpr. 


